
1/1 

Císlo EU Smyšlený 
název 

Síla Léková forma Cílové druhy 
zvířat 

Způsob podání Druh a složení 
vnitřního obalu 

Obsah 
vyjádřený 
objemem 

Velikost 
balení 

Ochranné 
lhůty 

EU/2/08/081/001 Posatex Orbifloxacin 8,5 mg/ml 
Mometazonfuorát (jako 
monohydrát) 0,9 mg/ml 
Posakonazol 0,9 mg/ml 
 

Suspenze ušních 
kapek 

Psi K ušní aplikaci. HDPE lahvička 8,8 ml 1 lahvička Není určeno 
pro 
potravinová 
zvířata. 

EU/2/08/081/002 Posatex Orbifloxacin 8,5 mg/ml 
Mometazonfuorát (jako 
monohydrát) 0,9 mg/ml 
Posakonazol 0,9 mg/ml 
 

Suspenze ušních 
kapek 

Psi K ušní aplikaci. HDPE lahvička 17,5 ml 1 lahvička Není určeno 
pro 
potravinová 
zvířata. 

EU/2/08/081/003 Posatex Orbifloxacin 8,5 mg/ml 
Mometazonfuorát (jako 
monohydrát) 0,9 mg/ml 
Posakonazol 0,9 mg/ml  
 

Suspenze ušních 
kapek 

Psi K ušní aplikaci. HDPE lahvička 35,1 ml 1 lahvička Není určeno 
pro 
potravinová 
zvířata.  

 


